

Wg.
rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Grabów

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz.1986) dokonuje zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Kto będzie prowadzić PSZOK: Gmina czy Wykonawca

Załączniku nr 8 do SIWZ pkt. 5. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych opisuje sposób prowadzenia i wyposażenia PSZOK.
Proszę o wyjaśnienie jak mamy rozumieć stwierdzenie:

Jest:

Wykonawca jest zobowiązany w uzgodnieniu z Zamawiającym zorganizować i uruchomić na własny koszt punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) w miejscu uzgodnionym z Gminą Grabów.

Pytanie.

- 1). Czy w związku z powyższym to Gmina zamierza wskazać swój teren pod zorganizowanie PSZOK i wyznaczyć swojego pracownika do jej obsługi
- 2). Jaki będzie podział zadań będzie obowiązywał w obecnym postępowaniu przetargowym przy zorganizowaniu PSZOK pomiędzy Wykonawcą a Gminą

Odpowiedzi:

Ad.1 Gmina Grabów wskaże swój teren pod PSZOK i wyznaczy pracownika do Obsługi

Ad.2 Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć do PSZOK odpowiednich dla danego rodzaju odpadów pojemników i ich odbioru raz na dwa miesiące

Jakie będzie sposób rozliczania za wykonaną usługę

Załącznik nr 7 do SIWZ Projekt umowy § 7 Wynagrodzenie mówi o ryczałtowym sposobie rozliczania pomiędzy Wykonawcą a zamawiającym: natomiast Załącznik nr 1 Formularz ofertowy pkt.3 mówi o rozliczeniu się wg wagi/iłośc zebranych ton odpadów

Pytanie.

Który zapis jest prawidłowy:

Odpowiedzi:

- Prawidłowy jest zapis w załączniku nr. 1 Formularz oferty pkt 3
- Zapis w załączniku nr 7 projekt umowy § 7 został błędnie wpisany
- Rozliczenie między Gminą a Wykonawcą będzie wg wagi/iłośc zebranych odpadów

WÓJT
Janusz Jagodziński